o Parágrafo único, do artigo 131, da Lei Complementar nº. 171, de 29 de
maio de 2007 - Plano Diretor de Goiânia, a inclusão em ÁREA
ESPECIAL DE INTERESSE SOCIAL III - AEIS III, de uma gleba de
terras, parte integrante da Fazenda São José, nesta Capital, com área de
137.061,72m² (cento e trinta e sete mil e sessenta e um vírgula setenta e

D E C R E T A:

Art. 1º

na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, .

aos 05 dias
do mês de junho de 2013.

Considerando a solicitação de
recursos financeiros formulada pela

, entidade sem fins lucrativos,
com o objetivo de realizar o

[...]

MARCOS VIEIRA DIAS, matrícula n.º 674362-01

DESPACHOS

150/2012 e no Contrato 050/2012 incidiram erros nos valores cio RSCC
e no PARECER/DVAJ nº 1202/2012 (fls. 55, 59 e 72 - em destaque).

Considerando que dos valores destinados para as despesas
nos anos de 2012, 2013 e 2014 de R$: 496.500,00 (quatrocentos e
noventa e seis mil e quinhentos reais) por ano, totalizaria o valor de R$:
1.489.500,00 (hum milhão quatrocentos e oitenta e nove e quinhentos
reais), e não de R$: 1.489.000,00 (fls. 33 e 67) ou de R$: 1.488.000,00
(fls. 40, 69 e 72) ou de RS: 1.500.000,00 (fl. 55);

Considerando que apesar de nos autos fazer ausente a

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº.
009/2012

1 - DATA: 20/03/2013

2 - FUNDAMENTO:

3 - CONTRATANTES:

4 - CONTRATADO:

5 - OBJETO: TermoAditivo o acréscimo
de 25% ( vinte e cinco por cento ) ao Contrato nº 009/2012

6 - DO PREÇO, R$
84.743,75 ( oitenta e quatro mil, setecentos e quarenta e três reais e
setenta e cinco centavos ).

7 - PROCESSO Nº.:

.

Art. 65, § 1º Lei Federal nº 8.666/93.

Município de Goiânia/GO (Secretaria
Municipal de Educação).

Sistema Mercantil de Higienização e
Conservação Ltda.

Constitui objeto do presente
, para

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1089/2012

1. ESPÉCIE:

2. FUNDAMENTO:

3. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA,
SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL PANIFICADORA
E MERCEARIA TOCANTINS LTDA -
ME.

4. OBJETO:

5. VALOR: R$ 125.400,00 (cento e vinte e cinco mil
e quatrocentos reais)

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

7. PROCESSO Nº.:

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS

EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE
CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO FINANCEIRA

Pregão Eletrônico nº 135/2012

Lei Federal nº 8.666/93.

com a
interveniência da

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1088/2012

1. ESPÉCIE:

2. FUNDAMENTO:

3. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA,
SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL ISENILDA
MARIACHAVES UTO - EPP.

4. OBJETO:

5. VALOR: R$ 434.674,95 (quatrocentos e trinta e
quatro mil, seiscentos e setenta e quatro
reais e noventa e cinco centavos)

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

7. PROCESSO Nº.:

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE
GOIÂNIA - COMURG

COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE
GOIÂNIA - COMURG e METROPOLITANA SERVIÇOS
AMBIENTAIS LTDA.

DE
URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG -